
á KB

Příloha č. 1 k Rámcové smlouvě Registrační číslo Zádosti ') 9900052085040

Zádost o Cerpání
(dále jen ,,Žádost")

Podle Rámcové smlouvy o poskytováni finančních služeb reg. číslo 9900052085000

(dále jen ,,Rámcová smlouva")

'W

žadatel - Právnická osoba l

Obchodní firma HméR€;: VOP CZ, s.p.

Sídlo: Dukelská 102, 742 42 Šenov u Nového Jičína

IČO: 00000493

(dále jen ,,Klient")

Žádáme tímto Komerční banku, a.s., se sídlem 114 07 Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, IČO: 45317054, zapsanou
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360, (dále jen ,,Banka"), o poskytnuti Čerpáni
v souladu s Rámcovou smlouvou za následujicich podmínek:

PoZadujeme ® nové (další) Čerpání

Forma úvěru podle Rámcové smlouvy: Krátkodobý úvěr dle č. 2.1.8

výše Čerpáni:

Měna Čerpáni:

Datum Čerpáni:

Datum splaceni tohoto Čerpání ');

Čerpáni převeďte na účet číslo:

vedený v měně:

Úroky za předchozí období účtujte k tíži účtu číslo:

Vedeného v měně:

Tímto potvrzujeme, že všechna naše prohlášeni učiněná námi v Rámcové smlouvě jsou pravdivá, úplná a nezavádějící
ke dni doručeni této Žádosti Bance. Tímto dále prohlašujeme, že ke dni doručení této Žádosti Bance neexistuje ani nehrozí
Případ porušeni, ani nehrozí, že v důsledku Čerpáni podle této Žádosti vznikne Případ porušeni.

.Akceptaci této žádosti ze strany Banky a jejím zasláním na naše faxové číslo či osobním doručením
s potvrzeným převzetím je uzavřena dílčí smlouva o Úvěru, která se, není-li v této Zádosti uvedeno jinak, řidl Rámcovou
smlouvou. Souhlasíme s tím, že Banka může poskytnout Čerpáni poté, co nám doručí akceptovanou Žádost některým
z výše uvedených zpŮsobij. Ustanoveni tohoto odstavce neplatí pro případ Čerpáni revolvingového Úvěru podle Rámcové
smlouvy.
Výrazy uváděné v této Žádosti s velkým počátečním písmenem mají stejný význam jako v Rámcové smlouvě.

V Šenově u Nového Jičína dne 29.8.2019

VOP CZ, s.p.

Obchodní firma l jméno, příjmení Klienta

jména příjmení, funkce a podpis(y) osob(y) oprávněných(né) za Kil

') Vyplní Banka.
') Nevyplňuje se v případě revolvingového Úvěru.

Zádost o čerpáni 1/1
Datum 1 B 20¶5
Vw F RASSMLQQ DOT 30 8 2Oi9 10 29 dop


